
令和５年１月２７日 

 

文化市民局 動物園 

担 当  総 務 課 

 

京都市動物園広報業務委託プロポーザルに関する質問に対する回答 

 

 

質問１ 

 

一昨年、昨年のプロポーザルについて、受託業者様はポスター以外の広報は何

を実施されましたでしょうか。 

 

回答 

 

SNS でのイベント情報発信や、京都駅橋上マルチビジョン８での広告、園内フォ

トパネルの設置等を実施して頂きました。 

 

質問２ 

 

採点表の、1 施設やイベントに関する広報 ICT が十分活用できているか。につ

いて、具体的にどのような事を望まれているでしょうか。 

 

回答 

 

具体案を示すことはできないため、事業者様からのご提案をお願い致します。 

 

質問３ 

 

中吊り広告・ポスターのデザインの 4 回中 1 回の委託者デザインは 4 期のいつ

を想定されていますでしょうか。 

 

回答 

 

３期の１０月（秋の夜間開園・嵯峨美術大学連携事業）を予定しております。 

 

質問４ 

 

 

 

回答 

 

 

 

質問５ 

 

 

 

回答 

 

 


